



Gmina Czersk



WPPDiM 2024 - podsumowanie i podziękowania

Dodane przez Brajan Kobus - pt., 17/05/2024 - 07:08



Kategoria

- Aktualności

Kolejny już XXII Wojewódzki Przegląd Piosenki Dziecięcej i Młodzieżowej „Śpiewaj razem z nami” Czersk’2024 za nami. Pora więc na krótkie podsumowanie.

Organizatorem WPPDiM jest Szkoła Podstawowa nr 2 im. Jana Pawła II w Czersku, a współorganizatorami: Gminne Centrum Kultury oraz Gmina Czersk. Patronat Medialny tradycyjnie objęła wizjalokalna.pl.

XXII WPPDiM zainaugurowali: burmistrz Czerska Pan Daniel Szpręga oraz dyrektor Gminnego Centrum Kultury Pani Małgorzata Skwarek. Uczestników XXII WPPDiM przywitał również dyrektor Szkoły Podstawowej nr 2 pan Maciej Jakubowski.

Tegoroczną edycję Wojewódzkiego Przeglądu Piosenki Dziecięcej i Młodzieżowej poświęciliśmy bardzo ważnej dla nas jako organizatorów osobie, pani Danucie Stawickiej, która odeszła 16 sierpnia ubiegłego roku.

XXII WPPDiM odbył się w trzech etapach. Dzięki staraniom pani wicedyrektor Justyny Prolejko, zamieszczony został na liście Konkursów Kuratorium Gdańskiego, punktowanych w rekrutacji do szkoły średniej. Podniosło to rangę WPPDiM. Finał III etap miał miejsce w odnowionym Domu Kultury im. Jerzego Warczaka.

Zmagania konkursowe przebiegły w czterech kategoriach wiekowych: klasy I-III, IV-VI, VII - VIII szkół podstawowych oraz uczniowie szkół ponadpodstawowych. W XXII WPPDiM zaprezentowali się soliści, jak również zespoły z takich miejscowości jak: Czersk, Człuchów, Słupsk, Kościerzyna, Pelplin, Chojnice, Rytel, Tczew, Kokoszkowy, Gdańsk, Tuchoja, Lipnica, Pszczółki, Subkowy.

W jury drugiego etapu (online) zasiadały: Pani Izabela Pruszek oraz Pani Julia Pruszek - Kowalewska. W trzecim etapie laureatów wybierało jury w składzie:

10.05.2024r. - piątek: przewodnicząca: pani Jolanta Twardokus, pani Barbara Warczak, pani Dorota Thiede, pani Agnieszka Czapiewska, pan Mateusz Straszewski i pan Sebastian Sikorski.

11.05.2024r. - sobota: przewodnicząc: pani Katarzyna Bębenek, pani Barbara Warczak, pani Dorota Thiede, pani Agnieszka Czapiewska i pan Wiesław Galikowski.

Przez dwa dni jury ciężko pracowało i miało „niemały orzech do zgryzienia”, gdyż wysłuchało piosenek w wykonaniu 86 solistów i 17 zespołów. W ostatni weekend sala widowiskowa Domu Kultury w Czersku była pełna gości. Wspaniałe wykonania piosenek można było zobaczyć nie tylko w sali widowiskowej, ale również w holach i na żywo w internecie.

<https://www.youtube.com/watch?v=IKbo8ttemi0>

<https://www.youtube.com/live/dj8BI52TMNA?app=desktop&feature=share>

Niespodzianką muzyczną dla piątkowych wykonawców oraz uczniów klas siódmych. był koncert zespołu RoomXX z Chojnic, który przyjechał na zaproszenie naszego dyrektora pana Macieja Jakubowskiego. Mateusz Straszewski i Sebastian Sikorski zaprezentowali swoje putwory, która zajmują szczytowe miejsca na liście przebojów radia Weekend.

Nad stroną organizacyjną WPPDiM czuwał wolontariat ze Szkoły Podstawowej nr 2 w Czersku: Maja Kaszubowska, Lena Czarnowska, Julia Fierek, Sara Lipińska, Nikola Sobiechowska, Wiktoria Galińska, Ola Szeffler, Julia Weltrowska, Daria Hryniewicz, Wiktoria Landmesser, Magdalena Klaszyńska Jakub Czerwiński oraz niezawodny, nieco bardziej doświadczony wolontariat - WPPDiM TEAM: koordynator XXII WPPDiM - Jakub Krygowski, panie: Beata Gąsiorowska, Beata Makowska, Hanna Ważna, Agnieszka Szulc, Katarzyna Thiede oraz pracownicy Gminnego Centrum Kultury.

Tegoroczny konkurs poprowadziły uczennice czerskiej Dwójki: Michalina Muzioł, Ewelina Rekowska i Weronika Wielgosz z klasy VII b oraz Maja Wajdzik z klasy V b. Rolę fotografów pełnili: Maja Pruska z VIII i Julia Krawczyk z VII c.

Nagrody dla laureatów zasponsorowali:

Urząd Marszałkowski w Gdańsku

Gminne Centrum Kultury

Gmina Czersk

Bank Spółdzielczy w Czersku

Państwo Lucyna i Marcin Bruscy - Firma „DREWIN”

Firma Handlowo - Usługowa Ka-Ja - Pan Krzysztof Kamiński

Firma Logo - Tape , pan Krzysztof Sperlich

Państwo Monika i Tomasz Morek - Firma „ELKTOM”

Państwo Helena i Andrzej Jaszczak: Sklep „ELITE KOMPUTER”

Państwo Dorota i Sławomir Smorczewscy: ZAKŁAD ZŁOTNICZY

Państwo Irena i Dariusz Borzyszkowscy: Sklep „SMERF”

Pani Grażyna Gogolewska

Pani Izabela Evren

Pan Kazimierz Włoch

Organizację WPPDiM wsparli również:

Piekarnia „MAGDALENKA” państwa Sobieraj (pyszne drożdżówki już na stałe wpisały się w historię WPPDiM),

Sklep ABC państwa Lucyna i Mirosława Mausolf (napoje dla uczestników),

Zakłady Mięsne „Skiba”,

Masarnia „WĘDLINKA” państwa Czerwickich,

Piekarnia ELF państwa Kowalewskich w Gostycynie,

Hurtownia TRILL państwa Truszkowskich,

Firma DARMET p. Lutonia,

Firma PAWMAR p. Marcina Bieska,

FIRMA MIREX II Pani Mirosławy Zielińskiej,

Małgorzata Kosobucka.

Nad stroną techniczną i sprawnym przebiegiem przesłuchań czuwali panowie: Jarosław Grzelak, Wojtek Bruski, Wiesław Galikowski i Wojtek Rydzkowski.

Dyplomy dla uczestników przygotowała, jak co roku, pani Marzena Jarosz.

Od wielu lat przegląd przyjął formę imprezy dwudniowej. 70 wokalistów wraz z opiekunami nocowało w czerskiej Dwójce, gdzie czuwał nad wszystkim nasz niezastąpiony woźny – pan Stefan Lipski. Na uczestników i opiekunów czekała WPPDiMowa pomidorowa oraz pyszne pierogi, przygotowane przez nasze panie kucharki. O zaplecze kulinarne zadbała, po raz kolejny, pani Wioleta Wróblewska nasza super intendentka, a o sprawy porządkowe panie: Wioletta Wereska, Barbara Kurzyna i Barbara Baszanowska.

Tradycją stało się, że w piątkowy wieczór nasze miasto zamienia się w stolicę tańca. Zespół Tańca Współczesnego Paradise Karsin zaprezentował swoje najnowsze choreografie. Gośćmi tegorocznego WPPDiM byli również tancerze zespołów działających przy Gminnym Centrum Kultury, Akademii Tańca Pietro Wyżej z Chojnic: Maja Kamińska i Aleksander Zielke oraz Studia Tańca Finally.

Podczas dynamicznego przedstawienia, które poprowadził niezawodny pan Robert Szydełko, mogliśmy podziwiać również popisy wokalne pani Agatay Sowy oraz Małgorzaty Kornas – wokalistek i instruktorek śpiewu z Tczewa.

Organizatorzy XXII WPPDiM dziękują za udział młodym wokalistom i ich opiekunom. Wszystkim o WIELKIM SERCU za wsparcie!

Do zobaczenia na XXIII WPPDiM!

Source URL:

<https://czersk.pl/aktualnosc/aktualnosci/4001-wppdim-2024-podsumowanie-i-podziekowania>